M!n%stem dell'istrudions, deff Universitd ¢ della Riceres
16 peria ¥

D G per gﬁﬂﬁwﬁ inimazkmalx Ulicls 1

Progr i ot fondi struttunall ﬁm&&i

#» nazionall pario Mup;m @ la consione socials

FONDI
JTRUTTURALI

Unfone Europea EUROPEI 20072013 MIUR
COMPETENZE PER LO SVILUPPO (Fae)

Con I’Europa, investiamo nel vostro futuro

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. DE SANCTIS”

"Via Peraine 82010 MOIANO BN & Segreteria 0823711653 FAX 0823711653 & Dirigenza 0823712998

e-mail: bnic83800c@istruzione.it posta cert. bnic83800c@pec.istruzione.it — sito web: www.icmoiano.gov.it

L'attivitd oggetto del presente documento, rientra nel Piano Integrato dellIstituto Comprensivo “F. De Sanctis” di
Moiano per I’Annualita 2012/2013, ed & co-finanziata dal Fondo Sociale Europeo nell'ambito del Programma Operativo
Nazionale “Competenze per lo Sviluppo” 2007-2013 a titolarita del Ministero dell'Istruzione, dell’‘Universita e della
Ricerca Dipartimento per la programmazione Direzione Generale per gli Affari Internazionali . Uff. IV

Prot. n . 0CCO, i{} i ef’y\i Moiano, O 3 |M l 25,.{— 11

Oggetto: Bando reclutamento facilitatore e referente per la valutazione Avviso riservato al personale dell’istituto

Programma Operativo Nazionale
Fondo Sociale Europeo “ Competenze per lo Sviluppo”
Annualita 2013

Obiettivo C - Azione C-1 - FSE - 2013 - Progetto n.1084 - graduatorie provvisorie

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il bando interno prot. n. 4279 C/ Pon del 05.12.2013;

Visto il D.I. 01 febbraio 2001 n.44 * Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo -
contabile delle istituzioni scolastiche *

Vista la necessita di reperire figure interne all’istituto per svolgere i compiti e le funzioni di facilitatore e di referente
per la valutazione per la realizzazione dei progetti che compongono il Piano Integrato PON Fondi Strutturali del Fondo

Sociale Europeo 2013 - 2014 ;

Visti i criteri per I'individuazione dei suddetti facilitatore e referente per la valutazione i;

Visti gli atti del GOP e le risultanze derivanti dall’analisi comparativa delle istanze e dei curricoli eseguita dal GOP;
DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il reclutamento delle figure del facilitatore e del referente per la
valutazione nei progetti PON - annualita 2013 - 2014 - cod. naz. Prog. C- 1 - FSE - 2013 - 1084

All'albo, agli atti e sul sito della Scuola www.icmoiano.gov.it

Avverso le graduatorie provvisorie € ammesso ricorso con comunicazione indirizzata al Dirigente scolastico dell'T.C. ™ F.
De Sanctis” di Moiano ( Bn) entro le ore 12,00 dell’11 gennaio 2014 , pena la non accettazione dello_stesso. )

Si allegano n. 2 tabelle di valutazione titoli/ esperienze .




